
 

 

POSTANOWIENIE NR 130/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gostynin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gostynin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

   

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 130/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa w Sierakówku, Sierakówek 1, 09-500 Gostynin: 

 

1. Bożena Budzyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sieraków 

2. Anna Filińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Klusek 

3. Paulina Anna Flaszak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zaborów Nowy 

4. Ewa Barbara Kołodziejska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leśniewice 

5. Małgorzata Korajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierakówek 

6. Joanna Małgorzata Skierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gostynin 

7. Anna Toruniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leśniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa w Zwoleniu, Zwoleń 35, 09-500 Gostynin: 

 

1. Julia Katarzyna Fijałkowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 

zam. Bierzewice 

2. Tobiasz Lewandowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gostynin 

3. Ilona Marciszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwoleń 

4. Oskar Paszotta, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Osada 

5. Kamila Pikuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

6. Justyna Tomczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Legarda 

7. Stanisława Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kazimierzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa w Lucieniu, Lucień 50, 09-500 Gostynin: 

 

1. Patrycja Baczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gostynin 

2. Małgorzata Dryńkowska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 

zam. Emilianów 

3. Natalia Golus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Legarda 

4. Agnieszka Maćkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Płock 

5. Aleksandra Matusiak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Rogożewek 

6. Bożena Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białe 

7. Dominika Zarzycka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mysłownia 

Nowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Skrzanach, Skrzany 27, 09-500 Gostynin: 

 

1. Przemysław Czapski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bierzewice 

2. Monika Anna Łykowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Baby Górne 

3. Urszula Agata Nowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

4. Anna Parzęcka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stanisławów Skrzański 

5. Tomasz Sidwa, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Baby Dolne 

6. Bożena Stanecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zieleniec 

7. Emilia Stępniak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Skrzany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa w Emilianowie, Stefanów 38, 09-500 Gostynin: 

 

1. Ewa Dubielak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Stefanów 

2. Aleksandra Gientka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogożewek 

3. Bożena Jędrzejczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Podgórze 

4. Martyna Kwasiborska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Emilianów 

5. Kacper Lewandowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rogożewek 

6. Piotr Krzysztof Mrówka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

7. Bożena Osmałek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gostynin 

8. Marcin Szymański, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Stefanów 

9. Danuta Tomczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Legarda 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Szkoła Podstawowa w Białotarsku, Białotarsk 34, 09-500 Gostynin: 

 

1. Martyna Anna Felińczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Górki Drugie 

2. Barbara Fudała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białotarsk 

3. Jolanta Gawłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Marianka 

4. Bożena Elżbieta Gospodarowicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Gulewo 

5. Anna Danuta Kijek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Józefków 

6. Ewa Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białe 

7. Marzena Pietrzak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Górki 

Drugie 

8. Wanda Sierocka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Podgórze 

9. Anita Wiśniewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kazimierzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Szkoła Podstawowa w Teodorowie, Krzywie 47, 09-500 Gostynin: 

 

1. Natalia Augustyniak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Huta Nowa 

2. Dominik Ciechomski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

3. Urszula Durma, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Krzywie 

4. Bożena Jendrzejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Baby 

Górne 

5. Stanisław Sylwester Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozice 

6. Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bolesławów 

7. Irena Zabłotowicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Dąbrówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Szkoła Podstawowa w Solcu, Solec 6, 09-500 Gostynin: 

 

1. Renata Katarzyna Aftowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

2. Agnieszka Justyna Kolankiewicz, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, 

zam. Skrzany 

3. Dagmara Marta Kostrzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzewo 

4. Jolanta Puternicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Belno 

5. Małgorzata Świątkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budy Kozickie 

6. Krzysztof Grzegorz Tomczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Józefków 

7. Magdalena Bożena Zarzycka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Baby Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozicach, Kozice 5b, 09-500 Gostynin: 

 

1. Weronika Ciechomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

2. Izabela Jendrzejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Baby 

Górne 

3. Klaudia Józwik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Gostynin 

4. Klaudia Kijek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Podgórze 

5. Renata Wiesława Kijek, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Halinów 

6. Beata Nowogórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gostynin 

7. Natalia Seweryniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Baby Górne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10,  

Szkoła Podstawowa w Sokołowie, Sokołów 10, 09-500 Gostynin: 

 

1. Magdalena Jurczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zaborów 

Stary 

2. Danuta Dorota Marcinkowska, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Leśniewice 

3. Marlena Matusiak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Belno 

4. Sylwia Mućka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Zaborów Stary 

5. Maria Danuta Nowacka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bierzewice 

6. Marlena Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

7. Helena Joanna Przybysławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaborów Stary 

8. Dariusz Lech Sarzała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

9. Patrycja Aleksandra Szymkiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, 

zam. Kamieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzewie, Gorzewo 44a, 09-500 Gostynin: 

 

1. Paulina Ewa Bembenista, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

2. Joanna Biedrzycka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gorzewo 

3. Maria Cessak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bielawy 

4. Ewa Jędrzejczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Legarda 

5. Angelika Sylwia Kalinowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Janki 

6. Magdalena Kłosińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rębów 

7. Iwona Kostrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzewo 

8. Zbigniew Maślany, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gostynin 

9. Emilia Elżbieta Wasielewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rogożewek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Miałkówku, Miałkówek 20A, 09-500 Gostynin: 

 

1. Maciej Grzegorz Brzeziński, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gorzewo 

2. Anna Fischbach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Budy Lucieńskie 

3. Krystyna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gaśno 

4. Jacek Jan Matecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lucień 

5. Jolanta Rozwora, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Klusek 

6. Patryk Sobkowiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

7. Marta Tyszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rogożewek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kazimierzowie, Kazimierzów 29, 09-500 Gostynin: 

 

1. Jarosław Fischbach, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Budy Lucieńskie 

2. Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kazimierzów 

3. Sylwia Angelika Kwiatkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

4. Renata Lewandowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Rogożewek 

5. Katarzyna Maślana, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Gostynin 

6. Anita Syska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Legarda 

7. Antoni Eugeniusz Żebrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Helenów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14,  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Helenowie, Helenów 9A, 09-500 Gostynin: 

 

1. Mateusz Kacper Fijałkowski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, 

zam. Bierzewice 

2. Natalia Ignaczak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zwoleń 

3. Joanna Katarzyna Lelińska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Legarda 

4. Klaudia Sobczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gostynin 

5. Justyna Tumińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Legarda 

6. Katarzyna Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolesławów 

7. Katarzyna Justyna Winnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Helenów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15,  

Dom Ludowy w Legardzie, Legarda 26 B, 09-500 Gostynin: 

 

1. Halina Pakulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Legarda 

2. Ewelina Pasikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

3. Aleksandra Patrowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Gostynin 

4. Marlena Skibińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogożewek 

5. Jakub Stawicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gostynin 

6. Martyna Szymańska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gostynin 

7. Jerzy Wojciech Urbański, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16,  

Szpital ARION Med sp. z o. o. Zespół Opieki Zdrowotnej, Gorzewo ul. Kruk 5, 09-500 Gostynin: 

 

1. Andrzej Kazimierz Brzeziński, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gorzewo 

2. Kamil Gorzkowski, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENI, zam. Antoninów 

3. Włodzimierz Maślany, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, zam. Gostynin 

4. Bożena Matecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lucień 

5. Kinga Paszotta, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Osada 

6. Krzysztof Romanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gostynin 

7. Elżbieta Tyburska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gorzewo 

 

 


